四、协会负责人备案

第一种情况：换届后的协会负责人备案

第二种情况：届中增补或免职的协会负责人备案

第一种情况：换届后的协会负责人备案

关于＊＊＊协会负责人备案的请示
[直管协会上报文]

国务院国有资产监督管理委员会：

我会代管的***协会于＊年＊月＊日召开了＊＊＊会议，进行换届选举，选出了新一届协会负责人。名单如下：＊＊＊同志任理事长（会长），＊＊＊、＊＊＊、……等＊＊位同志任副理事长（副会长），＊＊＊同志任秘书长。经我会初审，＊＊＊协会＊＊会议参会代表人数、会议程序符合章程规定，选举有效。

现将该会本届所有负责人的备案材料报上，请予核准。

    联系人：              联系电话：

                         ***协会[直管协会]
                         **年**月**日

***协会申请负责人备案的请示（三份）
国务院国有资产监督管理委员会：

我会*年*月*日召开了**会议，进行换届选举。会上选出了新一届协会负责人。名单如下：＊＊＊同志为理事长（会长），＊＊＊、＊＊＊、……等＊＊位同志任副理事长（副会长），＊＊＊同志任秘书长。现向你委申请办理备案手续。

  　联系人：                  联系电话：

附件：1、会议纪要（3份）
　　　2、社会团体负责人变动申请表（4份）

3、社会团体负责人备案表（4份）

                         ***协会[代管协会]
                         **年**月**日
附件一：

会议纪要

    [需载明会议名称、时间、地点、形式、（会员大会、会员代表大会、理事会）；选举形式（等额选举、差额选举）、实有会员数量、应到人数、实到人数；发出票数、收回票数、有效票数；监票人、计票人名单；选举产生的理事、常务理事、理事长（会长）、副理事长（会长）、秘书长名单及其得票数。会议纪要应由协会理事长（会长）或者法定代表人签名并加盖协会公章。]

附件二：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号：11

社会团体负责人变动申请表
	社团名称

	机构代码

	登记证号

	新增负责人名单
（标明职务）

	卸任负责人名单

（标明职务）

	现有负责人名单

（请全部列出姓名）

	根据章程，现有负责人□有  □无超龄或者超届任职人员

	社团内部履行程序
	       年     月     日经本会

第      次（届）                会议表决通过

	社团法定代表人签章
	社会团体盖章
	业务主管单位盖章

	年  月  日
	（印章）

经办人：

年  月  日
	（印章）

经办人：

年  月  日

                                              中华人民共和国民政部制

附件三：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号：12

社会团体负责人备案表

	社团名称

	机构代码

	登记证号

	姓  名

	出生年月

	性    别

	民   族

	国    籍

	证件类型

	证件编号

	政治面貌

	社团职务

	本人签字

	邮政编码

	联系电话

	兼职

专职

	家庭住址

	其他社会职务

	本人主要简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	社会团体意见
	本人所在单位人事部门意见

	（印章）

经办人：

年  月  日

	（印章）

经办人：

年  月  日

（请将本人身份证/军官证/护照复印件粘贴在背面）      中华人民共和国民政部制
	（请正反面打印本表）

  （请将本人身份证/军官证/护照复印件粘贴在此处）

第二种情况：届中增补或免职的协会负责人备案
关于＊＊＊协会负责人备案的请示
[直管协会上报文]

国务院国有资产监督管理委员会：

我会代管的***协会于＊年＊月＊日召开了＊＊＊会议，增补（免职）协会负责人＊名。名单如下：＊＊＊同志任＊＊＊……（或免去＊＊＊职务）。经我会初审，＊＊＊协会＊＊会议参会代表人数、会议程序符合章程规定，选举（决议）有效。

现将该会新增补（免职）负责人的备案材料报上，请予核准。

    联系人：              联系电话：

                         ***协会[直管协会]
                         **年**月**日

***协会申请负责人备案的请示（三份）
国务院国有资产监督管理委员会：

我会*年*月*日召开了**会议，增补（免职）协会负责人＊名。名单如下：＊＊＊同志任＊＊＊……（或免去＊＊＊职务）。现向你委申请办理备案手续。

  　联系人：                  联系电话：

附件：1、会议纪要（一式三份）
　　　2、社会团体负责人变动申请表（一式四份）

3、社会团体负责人备案表（一式四份）

                         ***协会[代管协会]
                         **年**月**日
附件一：

会议纪要

    [需载明会议名称、时间、主要内容、审议通过的事项（须含协会负责人选举情况等内容），加盖协会公章]

附件二：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号：11

社会团体负责人变动申请表
	社团名称

	机构代码

	登记证号

	新增负责人名单
（标明职务）

	卸任负责人名单

（标明职务）

	现有负责人名单

（请全部列出姓名）

	根据章程，现有负责人□有  □无超龄或者超届任职人员

	社团内部履行程序
	       年     月     日经本会

第      次（届）                会议表决通过

	社团法定代表人签章
	社会团体盖章
	业务主管单位盖章

	年  月  日
	（印章）

经办人：

年  月  日
	（印章）

经办人：

年  月  日

                                              中华人民共和国民政部制
附件三：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号：12

社会团体负责人备案表

	社团名称

	机构代码

	登记证号

	姓  名

	出生年月

	性    别

	民   族

	国    籍

	证件类型

	证件编号

	政治面貌

	社团职务

	本人签字

	邮政编码

	联系电话

	兼职

专职

	家庭住址

	其他社会职务

	本人主要简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	社会团体意见
	本人所在单位人事部门意见

	（印章）

经办人：

年  月  日

	（印章）

经办人：

年  月  日

（请将本人身份证/军官证/护照复印件粘贴在背面）      中华人民共和国民政部制
	（请正反面打印本表）

  （请将本人身份证/军官证/护照复印件粘贴在此处）
PAGE
29